Hallo collega’s,

Bijgaand het verslag van de afgelopen reflectie in W88 . Mocht ik zaken niet goed hebben verwoord en
er aanpassingen of verbeteringen nodig zijn laat het dan maar weten.

Gezien het verloop van het overleg vind ik het erg lastig dit in het format te gieten zoals door 5126 in
rondgestuurd eerder. Daarom doe ik het nhu maar op deze wijze.

Met vriendelijke groet,

www.om.nl

Dit e-mailbericht is verzonden vanaf een e-mailadres dat alléén bestemd is voor rechtstreekse communicatie met geadresseerde(n). Het is niet
toegestaan om dit e-mailadres en/of het hierin opgenomen (rechtsreekse) 06-nummer op welke wijze dan ook direct of indirect ter beschikking te stellen
aan derden (waaronder cliénten van advocaten). |k verzoek u daarop te letten b j het afdrukken, kopiéren en doorsturen van dit bericht en de daarmee
verband houdende correspondentie en/of bestanden

Mocht u dit mailbericht aan anderen (uw cliént of (andere) derden) willen laten lezen, of dit mailbericht aan het dossier willen toevoegen, dan dienen de
andere mailadressen dan uw eigen mailadres en andere (rechtstreekse) telefoonnummers dan uw eigen nummer daaraan voorafgaand toereikend en
aantoonbaar verwijderd of geanonimiseerd te worden. Indien de e-mail bij vergissing bij u terecht is gekomen, wilt u mij dan direct informeren? Ik
verzoek u in dit geval de e-mail te vernietigen en de inhoud niet te gebruiken en/of onder derden te verspreiden, omdat het bericht vertrouwelijke
informatie kan bevatten.

Van: SIZSI SIS @om i

Verzonden: donderdag 25 januari 2024 14:22
(Functioneel Parket)
(Functioneel Parket)
(Functioneel Parket)
(Functioneel Parket)
volgende week

(Functioneel Parket)
(Functioneel Parket)
(Functioneel Parket)

Onderwerp: FW: reflectie
Goedemiddag allen,

Hierbij de stukken m.b.t. de reflectie 88 . Deze staat gepland op 30-01 in 512 .

Met vriendelijke groet,



om.nl

www.om.nl

Afwezig op woensdag en vrijdag



_ (Functioneel Parket)

Van: FI8 T (Functioneel Parket)
Verzonden: maandag 26 februari 2024 09:27
Aan: FP - Bob-administratie
Onderwerp:

Bijlagen:

Goedemorgen,

Hierbij een viertal bob aanvragen art. 126 nd Sv in het onderzoek
Er moet nog een verdachte worden ingeschreven :
Wellicht kan B die registreren, want f#& is aan ™ gekoppeld. Graag ook die verdachte
in LZOZ vermelden.

BI# is binnen vandaag. Hij kan dus tekenen. Ik zal; hem informeren.

Groet,

Van: @politie.nl>
Verzonden: zondag 25 februari 2024 12:49
Aan: @om.nl>

Onderwerp: RE: verdachte rechtspersone - pv aanvraag 126nd




_ (Functioneel Parket)
Van: S e poiie >

Verzonden: dinsdag 12 maart 2024 08:03

Aan: B (Functioneel Parket)
Onderwerp: RE: 2 x 126nd > financieel dossier_
Allright!

Gr.-

Van:
Verzonden: maandag 11 maart 2024 16:11

AancEIE L @plitent

Onderwerp: RE: 2 x 126nd > financieel dossier_

@om.nl>

Hallo-,

Alles goed hier.

De twee aanvragen hebben in totaal zeven vorderingen opgeleverd.

lk denk dat te zijner tijd, als de benodigde info binnen is, een en ander even in een aanvullend proces-verbaal zou
moeten worden verwoord. Ik denk niet dat het logisch is om het nu nog in het fysieke BOB-dossier te verwerken. De te
verkrijgen info uit die vorderingen gaat niet zozeer over het opsporingsonderzoek, maar betreft informatie t.b.v. van het
nemen van een vervolgingsbeslissing.

Met het zelfde doel heb ik ook gevraagd (aa_) bij Toezicht en Handhaving (van het bevoegde gezag /
Omgevingsdienst die de- bedrijven in portefeuille heeft) te willen navragen of de verdachte rechtspersonen hun
processen hebben aangepast (in positieve zin). Die bevindingen zouden dan ook in een apart aanvullend proces-verbaal
kunnen worden opgenomen.

Groet,

Van: EE N eooiite.ni>

Verzonden: maandag 11 maart 2024 13:25

Aan: om.nl>
Onderwerp: 2 x 126nd > financieel dossier

Hallo-,

Alles goed en wel?

Ik kreeg recent van_ 2 aanvragen vordering verstrekking historische gegevens _) die
als het goed is al eerder per mail naar je toegezonden zijn.

Wil jij de origineel getekende exemplaren nog toevoegen aan het fysieke BOB-dossier? Zo ja dan stuur ik ze naar je op.

Gr..



5.1.2e

Werkdagen: ma, di, wo, do

Politie #'#

Disclaimer
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die
van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te informeren en
het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op virussen, spam en
phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden die zijn
vastgesteld door het Forum Standaardisatie.

Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de geadresseerde niet bereikt.
De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively intended for the individual(s) to
whom it is addressed and for the individual(s) who has/have had permission from the recipient(s) to read this message.
Access by others is not permitted.

The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential nature and may form part
of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.

If you have received this E-mail message in error, please notify the sender without delay and delete the E-mail message
(including any attachments).

In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are checked for viruses, spam and
phishing and this E-mail must meet the standards of the government-imposed E-mail security as set by the
Standardization Forum.

Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will not reach the intended
recipient. The recipient concerned will not be notified.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Als u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
Openbaar Ministerie aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Openbaar Ministerie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The Netherlands Public
Prosecution Service accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

Netherlands Public Prosecution Service



------------------------- Disclaimer -----
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en
zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op virussen,
spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden
die zijn vastgesteld door het Forum Standaardisatie.

Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de geadresseerde niet
bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively intended for the
individual(s) to whom it is addressed and for the individual(s) who has/have had permission from the
recipient(s) to read this message.

Access by others is not permitted.

The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential nature and may
form part of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.

If you have received this E-mail message in error, please notify the sender without delay and delete the E-mail
message (including any attachments).

In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are checked for viruses,
spam and phishing and this E-mail must meet the standards of the government-imposed E-mail security as set
by the Standardization Forum.

Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will not reach the
intended recipient. The recipient concerned will not be notified.




(Functioneel Parket)

Van: _ (Functioneel Parket)

Verzonden: donderdag 8 februari 2024 16:38

Aan:
Onderwerp: nog enig nader onderzoe

Hallo S8,

Wij hebben vorige week bij het FP een reflectie overleg gehad i.v.m. de vervolgingsbeslissing
inzake 88 Alvorens die beslissing te kunnen nemen is er nog een aantal vragen uit dat
overleg gekomen die wij nog graag nog beantwoord / uitgezocht zien worden. Ik zet ze even
onder elkaar.

i,
Wij willen graag een ICOV-bevraging op de omzetcijfers 2023 / 2022 van :

I
2.

Graag ook nagaan bij de Kvk of deze rechtspersonen nog ingeschreven staan - al dan niet onder
dezelfde (statutaire) naam.

3.

Graag nagaan of de werknemers MS9IT T nog werkzaam
zijn bij W58,

NN

Zouden jullie bij Toezicht en Handhaving (van het bevoegde gezag / Omgevingsdienst die de
- bedrijven in portefeuille heeft) willen navragen of de verdachte rechtspersonen (zie onder
1) hun processen hebben aangepast (in positieve zin).

Al vast dank.

Met vriendelijke groet,

Openbaar Ministerie
Functioneel Parket




_ (Functioneel Parket)
Van: _ (Functioneel Parket)

Verzonden: woensdag 3 april 2024 09:27

Aan: ste
Onderwerp: FW: Omzetgegevens etc

Bijlagen: nog enig nader onderzoek-

Ter info.

Er wordt onderzoek n.a.v. een aantal vragen uit de reflectie i.v.m. de te nemen
vervolgingsbeslissing. Ik heb de email met drie vragen nog even bijgevoegd.

Blijkbaar heerst er nu onduidelijkheid over WS8R . Het bericht van
Sizem T munt bepaald niet uit in duidelijkheid. Nu al allerlei vragen gaan stellen lijkt mij
te vroeg. Eerst maar zien waar #1288 mee komt.

Gr

Van: B2 @poite >
Verzonden: zondag 31 maart 2024 12:09

Aan: @om.nl>
cc @politi.nl>; FZS ] @om.nl>

Onderwerp: Omzetgegevens etc

Hol SN

Ik heb vandaag hovj dienst, vandaar een mail op Eerste Paasdag... @

Ter informatie:

528 is druk bezig inzichtelijk te maken hoe het zit met de huidige bedrijfsstructuur van Wisa@l, gericht op onze verdachte
rechtspersonen. Ze heeft een heel uitgebreid PV bijna klaar.

Hierbij lopen we er echter tegen aan, dat er tegelijkertijd twee rechtspersonen lijken te zijn geweest met de naam Wisg!
). Welke Wis@™ is dan onze oude verdachte Wisg™ 7??

* 1Ixzen we dat er een 88" is met een ingangsdatum 1-1-27 en een einddatum 12-11-21

Deze. wordt vervolgens met hetzelfde KvK nummer van @™, een rechtspersoon met de naam #is@

Wisg T bestond al sinds 3-11-83, maar op 12-11-21 is er een statutenwijziging
WSO is gevestigd op de WSS I I

Daarnaast zijn we te weten gekomen dat#s8 vanaf 1/9/22 werkzaam is bij ¥isa"
Wisg 1 is ook gevestigd op de
Wisg s volgens de KvK ontstaan uit een rechtspersoon met de naam

Deze Wisd'| heeft/had een ingangsdatum van 4-6-21 (...) en een einddatum van 10-1-24
KvK nummer van deze (oudeWis8 " is nog onbekend

In theorie hebben er dus van 4 juni tot 12 november 2021 twee Wis§ " bestaan...

Ik ben volgende week met vakantie.... 126" probeert via de KvK verder uit te zoeken hoe het zit.

Omdat deze onduidelijkheid er is, zijn de opgevraagde omzetgegevens mogelijk nog niet compleet. Dus daar kan
vertraging in komen...



Mocht je meer willen weten, neem dan aub contact op met5.1.2¢

Groet5.1.2¢e

------------------------- Disclaimer -----
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en
zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op virussen,
spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden
die zijn vastgesteld door het Forum Standaardisatie.

Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de geadresseerde niet
bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively intended for the
individual(s) to whom it is addressed and for the individual(s) who has/have had permission from the
recipient(s) to read this message.

Access by others is not permitted.

The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential nature and may
form part of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.

If you have received this E-mail message in error, please notify the sender without delay and delete the E-mail
message (including any attachments).

In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are checked for viruses,
spam and phishing and this E-mail must meet the standards of the government-imposed E-mail security as set
by the Standardization Forum.

Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will not reach the
intended recipient. The recipient concerned will not be notified.




Memo

Van: 512

CC: -

512 , Wisg wisg ]

Datum: 21 maart 2024
Betreft: Veranderingen binnen #iss

In november 2018 werden in de media de eerste ernstige beschuldigingen tegen #sa uitgebracht, in-
houdende dat er op verschillende plaatsen verontreinigd zand zou zijn toegepast. Naar aanleiding
van deze beschuldigingen is het Openbaar Ministerie een strafrechtelijk onderzoek gestart, waarmee
wij in mei 2019 bekend raakten omdat er toen een doorzoeking op het bedrijf heeft plaatsgevonden.

Dit alles heeft binnen #sa™ een enorme impact gehad. wsa heeft in beginsel vol ingezet op het ont-
krachten van beschuldigingen en initiatieven genomen om aan te tonen dat van verontreinigd zand
geen sprake is geweest. Maar de affaire heeft ook aangezet tot reflectie. Dit heeft geleid tot grote ver-
anderingen binnen de organisatie van @@ In het onderstaande overzicht volgen de belangrijkste
veranderingen (gedeeltelijk geéffectueerd, gedeeltelijk geagendeerd) met een toelichting.

Periode
Eind 2018

2019 — 2021

2022 - 2024

Actie

Staken inname kunst-
gras

Staken inname grond
voor reiniging en einde
grondreiniging

Einde milieuvergunning
wisg

Toelichting
wisg

: Deze activiteit werd erkend: jwisa | heeft
een werkende recycling installatie die hoogwaardige producten uit
gebruikte kunstgrasvelden produceert [CE Delft, 2020]'.

Mede door zeer negatieve publiciteit in september 2018 werd eind
2018 besloten inname van versleten kunstgrasvelden te staken.
#isa voldeed aan de verplichting reeds ingenomen matten te recy-
clen. De kunstgrasrecyclinginstallatie is daarna ontmanteld.

De bedrijfshal aan de #jsg" , waarin de recy-
clingactiviteiten plaatsvonden, is ontruimd en in december 2022
verkocht aan een derde.

Een activiteit van Wjsg

wisg was het onder
de BRL 7500, protocol 7510, innemen van extractief reinigbare
grond en het laten reinigen van dit materiaal tot een toepasbaar
product.

De inname van grond voor reiniging is in februari 2019 gestaakt.
De toen nog aanwezige voorraad is gereinigd, waarna de grond-
reinigingsinstallatie per 7 april 2021 is ontmanteld.

Door #sa" is een verzoek tot intrekking van het certificaat BRL
7500 ingediend. Dit is gehonoreerd door Rijkswaterstaat Water,
Verkeer en Leefomgeving bij besluit met kenmerk RWS-
2021/43332 van 9 december 2021.

wisg heeft de bedrijfsactiviteiten op de locatie
wisg eind 2022 gestaakt. De bedrijfshal
waarin de recyclingactiviteiten plaatsvonden is ontruimd en in de-
cember 2022 verkocht aan een derde. De vergunning op naam



Periode

2020 - 2024

2025

01-09-2021

01-09-2021

01-09-2021

Begin 2018

Actie

Voornemen tot staken
inname niet-geclassifi-
ceerde grond

Einde Wisgmu
—

Verzelfstandiging civiel-

technische activiteiten
en sloopactiviteiten

Verzelfstandiging #isa |

Toelichting
gaat medio 2024 beéindigd worden met een verzoek tot intrek-
king' bij het bevoegd gezag.
Een activiteit van@jsg " was het onder de BRL
9335, protocol 9335-1, innemen van grond. Na kwalificatie kon
deze grond elders weer worden hergebruikt. Deze activiteit is
sterk geéxtensiveerd in 2020, gevolgd door staking van inname
van niet-geclassificeerde grond op 1 januari 2022.
Inmiddels is_ Wisgr ) de certificaathouder, maar
hier hanteert#san hetzelfde uitgangspunt d.w.z. geen inname van
grond onder de BRL 9335.

heeft besloten het certificaat terug te geven
voor 31 december 20242, waarmee een einde komt aan de in-
name van niet-geclassificeerde grond.

De besloten vennootschap ¥ gisgmmn zal ontbon-

den worden als deze geen verplichtingen meer heeft en inactief is.
Dit zal vermoedelijk het geval zijn in 2025.

De civieltechnische activiteiten en de sloopwerkzaamheden die
door@sa e werden uitgevoerd zijn
verkocht en overgedragen aan een nieuwe vennootschap ge-
naamdgjggi . De aandeelhouders en bestuurders van g@jsgm
[ zijn voormalige werknemers van @isammy staat geheel
los vanisany Hiermee zijn activiteiten als het saneren van landbo-
dems onder de BRL 7000, protocol 7001, volledig losgekoppeld

van de @isgy organisatie. De naam van sy
S - Deze vennoot-

schap houdt zich nagenoeg alleen bezig met het breken en recy-
clen van puin.

WSS s zelfstandig geworden en

daarmee geen onderdeel meer van de #say| organisatie. Het bu-
reau is een dochterbedrijf geworden van de hiervoor genoemde
#Wjsg De naam van het S voor-
alsnog door het nieuwe moederbedrijf gehandhaafd vanwege de
naamsbekendheid.

WiSGII fis werkzaam als gsgu
[ .

is werkzaam bij jsgi s en houdt
zich in samenwerking met externe partijen te weten wjsgmm
[ bezig met winning van elektriciteit uit stortgas.

Opslag van wegenzout binnen de inrichting aan de jgjsg ) bleek de oorzaak van bodemverontreiniging. Deze
bodemverontreiniging is 2022 en 2023 volledig verw jderd. De keuze voor het moment van indienen van het verzoek
tot intrekking van de vergunning van ggsgi i hangt samen met de wens van de directie om eerst in-
stemming van het bevoegd gezag te ontvangen op de evaluatie van de bodemsanering. Op deze wijze wordt aan de
vergunningsvoorwaarden voldaan inclusief zorgplicht.

Er ligt nog een part j grond in depot, die is ingenomen onder de BRL 9335. Voor deze partij is een bestemming ge-
vonden, maar afvoer is nog niet gestart vanwege slechte bereikbaarheid van de bestemmingslocatie na de overvioe-
dige regenval van afgelopen tijd. Voor 31 december 2024 zal echter met zekerheid afvoer hebben plaatsgevonden.



Periode Actie Toelichting
Juli 2020 Functie wjsg wisg is in juli 2020 met pensioen gegaan.
Begin 2021 Vergunning wjsg In verband met de nieuwe milieuvergunning voor wjsg:
wisg wisg. die van kracht werd in januari 2021, is een vergunning-

voorschriften programma (Acces database) ontwikkeld en geim-
plementeerd. Dit programma bevat onder meer tools voor compli-
ance, waarmee automatisch meldingen voor inspecties e.d. en
rapportages worden gegenereerd. Dit ondersteunt de bedrijfsvoe-
ring in het voldoen aan de afspraken met het bevoegd gezag.

2021 - 2025 Nieuwe vergunning i#j De milieuvergunning voor ijsg wWsan werd in september
i wisg~ 59 2021 vernietigd, wegens een in die vergunning gefaciliteerde re-

tentievijver die was geprojecteerd op grond met een agrarische
bestemming. Vervolgens is een nieuw vergunningtraject opgestart
in het eerste kwartaal van 2022. Het is de verwachting dat de
nieuwe vergunning in 2025 verleend zal worden. Onder meer het
vergunningvoorschriften programma zal dan aangepast worden op
de nieuwe situatie. Tot die tijd gelden de voorwaarden van de oor-
spronkelijke vergunning.

Heden Compliance Wjsg wisg wisg wil met een nieuwe algemeen manager
wisg en een goede organisatie de verhoudingen met het bevoegd ge-

zag verder verbeteren en duidelijk laten zien dat zij verdere maat-
regelen neemt.
Dit geldt overigens ook voor de andere g bedrijven. Maar met
name Wjsg wisa wil, vanwege het feit dat zij werkzaam
is in de afvalsector en daar toch altijd een bepaald beeld omheen
hangt, laten zien welke verbeteringen zijn aangebracht. In novem-
ber 2022 heeft (opnieuw) met goed gevolg certificering in het ka-
der van ISO 9001:2015 en ISO 14001:2015 plaatsgevonden.

Heden Wet bevordering inte- Ten aanzien van het eerder genoemde nieuwe vergunningtraject
griteitsbeoordelingen Voor Wjsg wisa " heeft het bevoegd gezag op 14 maart
door het openbaar be-  jl., na afronding van het Bibob-onderzoek naar Afvalverwerking
stuur (Bibob) wisa~ laten weten dat zij van oordeel is dat sprake is van ‘een min-

dere mate van gevaar en dat het hiermee niet in de rede ligt om
Bibob-voorschriften aan de gevraagde vergunning te verbinden.

Alles overziend is en wordt de periode eind 2018 tot heden voor ¥ overschaduwd door de zandaf-
faire. wsaw heeft niet bij de pakken neergezeten; er zijn grote ingrepen gedaan om risico’s te verklei-
nen en fouten te voorkomen. De onzekerheid blijft voortbestaan, maar we willen positief naar de toe-
komst kijken.



_ (Functioneel Parket)

Van: (Functioneel Parket)

Verzonden: vrijdag 5 april 2024 20:35

Aan: ste
Onderwerp: RE: Omzetgegevens etc

Dank B8,

Het is inderdaad wat vaag. Maar volgens mij komt dat ook doordat er twee rechtspersonen
dezelfde naam lijken te hebben gehad.

Ik denk dat wij goed moeten laten bekijken of er op de schriftelijke stukken die we in het
onderzoek hebben aangetroffen ook bij de naam #881 een KVK nummer staat....

met vriendelijke groet,

Openbaar Ministerie | Functioneel Parket

om.nl
www.om.nl

P sta aub stil bij het milieu voordat u deze e-mail print

Van: ZZE ] @omni>
Verzonden: woensdag 3 april 2024 09:27
Aan:
om.nl>
Onderwerp: FW: Omzetgegevens etc

Ter info.

Er wordt onderzoek n.a.v. een aantal vragen uit de reflectie i.v.m. de te nemen
vervolgingsbeslissing. Ik heb de email met drie vragen nog even bijgevoegd.

Blijkbaar heerst er nu onduidelijkheid over WSS Het bericht van
pZel T munt bepaald niet uit in duidelijkheid. Nu al allerlei vragen gaan stellen lijkt mij
te vroeg. Eerst maar zien waar 2#288 mee komt.

Gr

Van: SIS ecoiitie ni>
Verzonden: zondag 31 maart 2024 12:09









_ (Functioneel Parket)
Van: _ (Functioneel Parket)

Verzonden: woensdag 10 april 2024 11:31

Aan: B (Functioneel Parket); (Functioneel Parket)
Onderwerp: FW: nog enig nader onderzoek

Van:_ (Functioneel Parket)
Verzonden: donderdag 8 februari 2024 16:38

s N O SN~ I B S >

Onderwerp: nog enig nader onderzoek

Hallo B en PR

Wij hebben vorige week bij het FP een reflectie overleg gehad i.v.m. de vervolgingsbeslissing
inzake ™ " Alvorens die beslissing te kunnen nemen is er nog een aantal vragen uit dat
overleg gekomen die wij hog graag nog beantwoord / uitgezocht zien worden. Ik zet ze even
onder elkaar.

1L,
Wij willen graag een ICOV-bevraging op de omzetcijfers 2023 / 2022 van :

Afvalverwerking B.V.

2.

Graag ook nagaan bij de Kvk of deze rechtspersonen nog ingeschreven staan - al dan niet onder
dezelfde (statutaire) naam.

3

Graag nagaan of de werknemers® @ en ™ nog werkzaam
zijn bij =

4.

Zouden jullie bij Toezicht en Handhaving (van het bevoegde gezag / Omgevingsdienst die de
- bedrijven in portefeuille heeft) willen navragen of de verdachte rechtspersonen (zie onder
1) hun processen hebben aangepast (in positieve zin).

Al vast dank.

Met vriendelijke groet,



Openbaar Ministerie
Functioneel Parket




_ (Functioneel Parket)

Van: - (Functioneel Parket)
Verzonden: woensdag 10 april 2024 12:27

Aan: (Functioneel Parket)

cC: (Functioneel Parket);_ (Functioneel Parket);_
(Functioneel Parket)

Onderwerp: Antw: ontneming-

Hoi [l

8128 en ik zijn 3 weken geleden bij B8 Jangsgeweest. We zijn toen samen de concept versies van de
rapporten doorgelopen en er zijn gelijk de nodige wijzigingen doorgevoerd.

#1289 is nu, in overleg met®*##, bezig met de laatste handelingen.
We verwachten eea binnen enkele weken af te kunnen ronden. (@**#7 correct me if i’'m wrong)

Groet




